
Statistische Tabelle Thurgauer Kantonalschwingfest
Neukirch-Egnach 2023

30.04.2023

Gang: 2

1a Ott Damian *** 20

+ Roth Martin *** 10
+ Schneider Mario ** 10  

1b Wey Nicola ** 20

+ Rüegg Fabian * 10
+ Burkhalter Stefan *** 10  

1c Niederberger Marc Ursin 20

+ Schmid Florian 10
+ Müllhaupt Yves 10

2a Riget Florian ** 19.75

+ Hochholdinger Roman ** 9.75
+ Küng Christian 10  

2b Mannhart Jan * 19.75

+ Kolb Pirmin * 9.75
+ Stadler Luan 10  

2c Kolb This ** 19.75

+ Bernold Edi ** 9.75
+ Wingeier Janik 10

2d Kühne Cyrill 19.75

+ Ackermann Roman 9.75
+ Zumbach Michael 10  

2e Blaser Christian ** 19.75

+ Ammann Rico * 10
+ Lenherr Cédric * 9.75  

3a Siegenthaler Yanick 19.5

+ Tobler Pius 9.75
+ Schnyder Joel 9.75

3b Schmidlin Tobias * 19.5

+ Steiner Michael ** 9.75
+ Bürgler Patrick * 9.75  

3c Rychen Roger *** 19.5

+ Voggensperger Janic ** 9.75
+ Oettli Marco ** 9.75  

3d Kuster Thomas ** 19.5

+ Landolt Reto ** 9.75
+ Ochsner Reto 9.75

4a Kundert Elias ** 19

- Schläpfer Matthias * 9
+ Schwyn Patrick 10  

4b Korrodi Janik * 19

- Schönholzer Aaron * 9
+ Keller Elija 10  

4c Jund Matthias * 19

+ Wolfer Lukas * 10
- Oettli Silvio ** 9

4d Horner Sämi 19

+ Bossert Luc 10
- Koller Silvan * 9  

4e Bleiker Ueli * 19

- Keller Lukas * 9
+ Studerus Jan 10  

5a Schneider Domenic *** 18.75

- Orlik Armon *** 8.75
+ Lemmenmeier Lukas * 10

5b Ziegler Andreas 18.75

- Koller Silvan * 8.75
+ Halter Simon 10  

5c Schlegel Werner *** 18.75

- Giger Samuel *** 8.75
+ Wagner Andreas * 10  

5d Schläpfer Markus ** 18.75

- Heierli Pascal ** 8.75
+ Akeret Benno * 10

5e Schäppi Martin 18.75

- Odermatt Michi 8.75
+ Nef Christian 10  

5f Raschle Urban * 18.75

- Habegger Andrin * 8.75
+ Bernhardsgrütter Stefan 10  

5g Räbsamen Marcel *** 18.75

- Kaufmann Reto ** 8.75
+ Scherrer Fabian ** 10

5h Plüer Fabian 18.75

- Keller Elija 9
+ Müller Christian 9.75  

5i Orlik Armon *** 18.75

- Schneider Domenic *** 8.75
+ Schmid Patrick * 10  

5j Oettli Silvio ** 18.75

+ Lanter Christian * 9.75
- Jund Matthias * 9

5k Lehmann Philipp ** 18.75

- Biäsch Christian ** 8.75
+ Schiess Christian 10  

5l Kaufmann Reto ** 18.75

- Räbsamen Marcel *** 8.75
+ Hugelshofer Lars * 10  

5m Imhof Gregor 18.75

- Egli Martin * 9
+ Odermatt Michi 9.75

5n Heierli Pascal ** 18.75

- Schläpfer Markus ** 8.75
+ Affentranger Martin 10  

5o Habegger Andrin * 18.75

- Raschle Urban * 8.75
+ Inauen Ivo 10  

5p Giger Samuel *** 18.75

- Schlegel Werner *** 8.75
+ Baumann Rico * 10

5q Flütsch Marco 18.75

+ Magani Flurin 10
- Bernold Edi ** 8.75  

5r Bachmann Janos * 18.75

- Müllhaupt Yves 8.75
+ Beyeler Lukas 10  

5s Tobler Pius 18.75

o Siegenthaler Yanick 8.75
+ Tritten Robin 10

6a Winzeler Dominik 18.5

+ Henz Marc 9.75
- Landolt Reto ** 8.75  

6aa Roth Martin *** 18.5

o Ott Damian *** 8.5
+ Schiesser Patrik * 10  

6ab Riedi Thomas 18.5

+ Magani Corsin 10
o Scherrer Patrick * 8.5

6ac Rüegger Remo 18.5

+ Bidoli Diego 10
o Jörger Corsin * 8.5  

6ad Rüegg Fabian * 18.5

o Wey Nicola ** 8.5
+ Rempfler Martin 10  

6ae Pallaoro Luca 18.5

+ Schwizer Lars 10
o Hochholdinger Roman ** 8.5

6af Ochsner Reto 18.5

+ Burger Fabian 10
o Kuster Thomas ** 8.5  

6ag Naef Sandro 18.5

+ Eisenring Yanis 10
o Peter Philipp 8.5  

6ah Magani Flurin 18.5

o Flütsch Marco 8.5
+ Signer Thomas 10



6ai Lozza Roman 18.5

+ Signer Thomas 10
o Steiner Michael ** 8.5  

6aj Lemmenmeier Lukas * 18.5

+ Keller Manuel * 10
o Schneider Domenic *** 8.5  

6ak Kolb Pirmin * 18.5

o Mannhart Jan * 8.5
+ Schönenberger Leo 10

6al Knup Stephan 18.5

+ Koch Sämi 10
o Schönenberger Tobias * 8.5  

6am Kiser Aron * 18.5

o Scherrer Fabian ** 8.5
+ Kiener Tobias 10  

6an Keller Cedric 18.5

o Koller Andreas 8.5
+ Gisler Valentin 10

6ao Hochholdinger Roman ** 18.5

o Riget Florian ** 8.5
+ Pallaoro Luca 10  

6ap Heusser Elias 18.5

o Bernhardsgrütter Stefan 8.5
+ Schmid Florian 10  

6aq Geisser Lars ** 18.5

o Burkhalter Stefan *** 8.5
+ Diem Hansruedi 10

6ar Galli Cedric 18.5

o Akeret Benno * 8.5
+ Egger Nico 10  

6as Burkhalter Thomas * 18.5

o Bickel Roman * 8.5
+ Engi Niculin 10  

6at Bickel Roman * 18.5

+ Burkhalter Thomas * 10
o Voggensperger Janic ** 8.5

6au Baumann Rico * 18.5

+ Hengartner Ivo * 10
o Giger Samuel *** 8.5  

6av Affentranger Martin 18.5

+ Rickenmann Ramon 10
o Heierli Pascal ** 8.5  

6b Wildhaber Jannik 18.5

+ Gaccioli Benjamin 9.75
- Hengartner Ivo * 8.75

6c Ulrich Gregor * 18.5

+ Schwyn Adrian * 9.75
- Schäppi Urs * 8.75  

6d Siegenthaler Joël 18.5

- Müller Christian 8.75
+ Schönholzer Aaron * 9.75  

6e Schäppi Urs * 18.5

+ Jörger Corsin * 9.75
- Ulrich Gregor * 8.75

6f Roth Michael 18.5

+ Nef Christian 9.75
- Kolb Kilian * 8.75  

6g Rüegg Patrick 18.5

+ Krähenbühl Lukas * 9.75
- Schläpfer Matthias * 8.75  

6h Peter Philipp 18.5

- Hänni Marc 8.75
+ Naef Sandro 9.75

6i Hug Jan 18.5

- Bürgler Patrick * 8.75
+ Burger Fabian 9.75  

6j Hänni Marc 18.5

- Peter Philipp 8.75
+ Keller Lukas * 9.75  

6k Biäsch Christian ** 18.5

- Lehmann Philipp ** 8.75
+ Martin Tobias 9.75

6l Bernhard Thomas 18.5

- Tritten Robin 8.75
+ Henz Marc 9.75  

6m Wingeier Janik 18.5

+ Vetterli Sven 10
o Kolb This ** 8.5  

6n Weder Yanick 18.5

+ Gisler Valentin 10
o Ammann Rico * 8.5

6o Wagner Andreas * 18.5

+ Kiener Raphael 10
o Schlegel Werner *** 8.5  

6p Voggensperger Janic ** 18.5

o Rychen Roger *** 8.5
+ Bickel Roman * 10  

6q Thiemann Fabrice 18.5

+ Weibel Lucien 10
o Baumgartner Ramon ** 8.5

6r Studerus Jan 18.5

+ Läderach Nicola 10
o Bleiker Ueli * 8.5  

6s Steiner Michael ** 18.5

o Schmidlin Tobias * 8.5
+ Lozza Roman 10  

6t Schwyn Patrick 18.5

+ Schefer Sandro 10
o Kundert Elias ** 8.5

6u Schneider Mario ** 18.5

+ Baumgartner Ramon ** 9.75
o Ott Damian *** 8.75  

6v Schild Cornel * 18.5

o Schiesser Patrik * 8.5
+ Läderach Nicola 10  

6w Scherrer Patrick * 18.5

o Hugelshofer Lars * 8.5
+ Riedi Thomas 10

6x Scherrer Fabian ** 18.5

+ Kiser Aron * 10
o Räbsamen Marcel *** 8.5  

6y Schönenberger Tobias * 18.5

o Schmid Patrick * 8.5
+ Knup Stephan 10  

6z Schönenberger Leo 18.5

+ Beyeler Lukas 10
o Kolb Pirmin * 8.5

7a Zumbach Michael 18.25

+ Vogel Simon 9.75
o Kühne Cyrill 8.5  

7aa Jäger Mathias 18.25

+ Manser Maurin 9.75
o Krähenbühl Lukas * 8.5  

7ab Hugelshofer Lars * 18.25

+ Scherrer Patrick * 9.75
o Kaufmann Reto ** 8.5

7ac Engi Niculin 18.25

+ Hollenstein Mathias 9.75
o Burkhalter Thomas * 8.5  

7ad Diem Hansruedi 18.25

+ Düring Dominik 9.75
o Geisser Lars ** 8.5  

7ae Düring Dominik 18.25

o Diem Hansruedi 8.5
+ Hollenstein Mathias 9.75

7af Burkhalter Stefan *** 18.25

+ Geisser Lars ** 9.75
o Wey Nicola ** 8.5  

7ag Bossert Luc 18.25

o Horner Sämi 8.5
+ Müller Fabian 9.75  

7ah Bernhardsgrütter Stefan 18.25

+ Heusser Elias 9.75
o Raschle Urban * 8.5

7ai Baumgartner Ramon ** 18.25

o Schneider Mario ** 8.5
+ Thiemann Fabrice 9.75  

7aj Bürge Gian 18.25

+ Schneider Florian 9.75
o Keller Manuel * 8.5  

7ak Ammann Rico * 18.25

o Blaser Christian ** 8.5
+ Weder Yanick 9.75
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7al Akeret Benno * 18.25

+ Galli Cedric 9.75
o Schläpfer Markus ** 8.5  

7b Wolfer David 18.25

+ Bakr Deliar 9.75
o Schwyn Adrian * 8.5  

7c Weibel Lucien 18.25

o Thiemann Fabrice 8.5
+ Gaccioli Benjamin 9.75

7d Vogel Simon 18.25

o Zumbach Michael 8.5
+ Bidoli Diego 9.75  

7e Vetterli Sven 18.25

o Wingeier Janik 8.5
+ Zingg Elias 9.75  

7f Stadler Luan 18.25

+ Egger Nico 9.75
o Mannhart Jan * 8.5

7g Schwyn Adrian * 18.25

o Ulrich Gregor * 8.5
+ Wolfer David 9.75  

7h Schwizer Lars 18.25

o Pallaoro Luca 8.5
+ Eisenring Yanis 9.75  

7i Schnyder Joel 18.25

+ Halter Simon 9.75
o Siegenthaler Yanick 8.5

7j Schneider Florian 18.25

o Bürge Gian 8.5
+ Bakr Deliar 9.75  

7k Schmid Patrick * 18.25

+ Schönenberger Tobias * 9.75
o Orlik Armon *** 8.5  

7l Schlegel Reto * 18.25

o Oettli Marco ** 8.5
+ Koller Andreas 9.75

7m Schiesser Patrik * 18.25

+ Schild Cornel * 9.75
o Roth Martin *** 8.5  

7n Schiess Christian 18.25

+ Müller Fabian 9.75
o Lehmann Philipp ** 8.5  

7o Rickenmann Ramon 18.25

o Affentranger Martin 8.5
+ Kiener Tobias 9.75

7p Rempfler Martin 18.25

+ Inauen Ivo 9.75
o Rüegg Fabian * 8.5  

7q Oettli Marco ** 18.25

+ Schlegel Reto * 9.75
o Rychen Roger *** 8.5  

7r Martin Tobias 18.25

+ Mock Marco 9.75
o Biäsch Christian ** 8.5

7s Lanter Christian * 18.25

o Oettli Silvio ** 8.5
+ Mock Marco 9.75  

7t Krähenbühl Lukas * 18.25

o Rüegg Patrick 8.5
+ Jäger Mathias 9.75  

7u Koller Andreas 18.25

+ Keller Cedric 9.75
o Schlegel Reto * 8.5

7v Koch Sämi 18.25

o Knup Stephan 8.5
+ Manser Maurin 9.75  

7w Kiener Raphael 18.25

o Wagner Andreas * 8.5
+ Schefer Sandro 9.75  

7x Keller Manuel * 18.25

o Lemmenmeier Lukas * 8.5
+ Bürge Gian 9.75

7y Küng Christian 18.25

+ Zingg Elias 9.75
o Riget Florian ** 8.5  

7z Jörger Corsin * 18.25

o Schäppi Urs * 8.5
+ Rüegger Remo 9.75  

8a Koller Silvan * 17.75

- Ziegler Andreas 8.75
- Horner Sämi 9

8b Kolb Kilian * 17.75

- Lenherr Cédric * 9
- Roth Michael 8.75  

8c Egli Martin * 17.75

- Imhof Gregor 9
- Wolfer Lukas * 8.75  

8d Lenherr Cédric * 17.75

- Kolb Kilian * 9
o Blaser Christian ** 8.75

9a Schläpfer Matthias * 17.5

- Kundert Elias ** 8.75
- Rüegg Patrick 8.75  

9b Schönholzer Aaron * 17.5

- Korrodi Janik * 9
o Siegenthaler Joël 8.5  

9c Müllhaupt Yves 17.5

- Bachmann Janos * 8.75
o Niederberger Marc Ursin 8.75

9d Keller Lukas * 17.5

- Bleiker Ueli * 9
o Hänni Marc 8.5  

9e Keller Elija 17.5

- Plüer Fabian 9
o Korrodi Janik * 8.5  

10a Wolfer Lukas * 17.25

o Jund Matthias * 8.5
- Egli Martin * 8.75

10b Tritten Robin 17.25

- Bernhard Thomas 8.75
o Tobler Pius 8.5  

10c Odermatt Michi 17.25

- Schäppi Martin 8.75
o Imhof Gregor 8.5  

10d Magani Corsin 17.25

o Riedi Thomas 8.5
- Ackermann Roman 8.75

10e Müller Christian 17.25

- Siegenthaler Joël 8.75
o Plüer Fabian 8.5  

10f Landolt Reto ** 17.25

o Kuster Thomas ** 8.5
- Winzeler Dominik 8.75  

10g Hengartner Ivo * 17.25

o Baumann Rico * 8.5
- Wildhaber Jannik 8.75

10h Bernold Edi ** 17.25

o Kolb This ** 8.5
- Flütsch Marco 8.75  

10i Bürgler Patrick * 17.25

- Hug Jan 8.75
o Schmidlin Tobias * 8.5  

10j Ackermann Roman 17.25

o Kühne Cyrill 8.5
- Magani Corsin 8.75

11a Zingg Elias 17

o Küng Christian 8.5
o Vetterli Sven 8.5  

11b Signer Thomas 17

o Lozza Roman 8.5
o Magani Flurin 8.5  

11c Schmid Florian 17

o Niederberger Marc Ursin 8.5
o Heusser Elias 8.5

11d Schefer Sandro 17

o Schwyn Patrick 8.5
o Kiener Raphael 8.5  

11e Nef Christian 17

o Roth Michael 8.5
o Schäppi Martin 8.5  

11f Mock Marco 17

o Martin Tobias 8.5
o Lanter Christian * 8.5
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11g Manser Maurin 17

o Jäger Mathias 8.5
o Koch Sämi 8.5  

11h Müller Fabian 17

o Schiess Christian 8.5
o Bossert Luc 8.5  

11i Läderach Nicola 17

o Studerus Jan 8.5
o Schild Cornel * 8.5

11j Kiener Tobias 17

o Rickenmann Ramon 8.5
o Kiser Aron * 8.5  

11k Inauen Ivo 17

o Rempfler Martin 8.5
o Habegger Andrin * 8.5  

11l Hollenstein Mathias 17

o Engi Niculin 8.5
o Düring Dominik 8.5

11m Henz Marc 17

o Winzeler Dominik 8.5
o Bernhard Thomas 8.5  

11n Halter Simon 17

o Schnyder Joel 8.5
o Ziegler Andreas 8.5  

11o Gisler Valentin 17

o Weder Yanick 8.5
o Keller Cedric 8.5

11p Gaccioli Benjamin 17

o Wildhaber Jannik 8.5
o Weibel Lucien 8.5  

11q Eisenring Yanis 17

o Naef Sandro 8.5
o Schwizer Lars 8.5  

11r Egger Nico 17

o Stadler Luan 8.5
o Galli Cedric 8.5

11s Burger Fabian 17

o Ochsner Reto 8.5
o Hug Jan 8.5  

11t Bidoli Diego 17

o Rüegger Remo 8.5
o Vogel Simon 8.5  

11u Beyeler Lukas 17

o Schönenberger Leo 8.5
o Bachmann Janos * 8.5

11v Bakr Deliar 17

o Wolfer David 8.5
o Schneider Florian 8.5

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger
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